
U Nákladového nádraží 3144/4
130 00 Praha 3 – Strašnice

DIČIČ 04095316

Odběratel :

: :

Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu 000

CODE

Číslo objednávky 000403
:

:

:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Převodním příkazem

OŘLZ/217/2018

Telefon : Fax : E-mail :

Kontaktní osoba : Telefon : Email: @crr.cz

Místo určení :

U Nákladového nádraží 3144/4
130 00 Praha 3 – Strašnice

Centrum pro regionální rozvoj České
republiky

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 6.6.2018
:

Požadovaný termín dodání :

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Ke Šmejkalu 135
149 00 Praha 4 - Šeberov

IČ DIČ03472108 CZ03472108: :

MIKUPEX TRADE s.r.o.

Označenířádek Popis dodávky

Na základě smlouvy o poradenské a informační činnosti v oblasti zprostředkování zaměstnání u Vás objednáváme 
zveřejnění personální inzerce v souladu s touto smlouvou:

1. Odborný rada - administrátor lidských zdrojů v Oddělení řízení lidských zdrojů, spouštěno 7.6. 2018 běží do 22.6.2018 - 3 
800 Kč + DPH, tj. 4 598 Kč

2. Odborný rada - interní auditor v Oddělení interního auditu, spouštěno 7.6. 2018 běží do 22.6.2018 - 3 800 Kč + DPH, tj. 4 
598 Kč

3. Odborný rada - manažer projektu v Oddělení udržitelnosti administrace programů, spouštěno 7.6. 2018 běží do 
22.6.2018 - 3 800 Kč + DPH, tj. 4 598 Kč

Počet vyhledávaných pozic: 3

Termín zveřejnění: uveden výše u jednotlivých inzerátů

Celková dohodnutá výše odměny: celkem 11 400 Kč bez DPH, tj. 13 794 Kč vč. DPH

Pro tuto objednávku plat poddmnky uvedené v této objednávce odběr atele. Obchodnm poddmnky dodavatele se neuplatnm v rozsahu, v kter éd jsou v rozporu s tědito 

poddmnkadi. Oddmtnut nebo zděna poddmnek uvedených v objednávce z e strany dodavatele činm objednávku neplatnou. Objednávka je potvr zena doručenmd 

potvrzenm dodavatele nebo dodánmd předdětu plněnm podle objednávky dodavateled odběrateli. Potvrzenmd objednávky je uzavřena přmsluš ná sdlouva.

Cenu plněnm vyúčtuje dodavatel odběrateli fakturou. V přmpadě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je odběratel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 

splatnosti zpět dodavateli k doplněnm či opravě. Vrácenmd faktury přestává běžet původnm lhůta splatnosti.

Dodavatel se zavazuje, že v průběhu plněnm objednávky i po jejmd z ániku nebude neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobnmdi  údaji fyzických osob, které zmská 

při plněnm objednávky. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržov at veškeré povinnosti plynoucm ze zákona č. 101/2000 Sb., a po 25.  květnu 2018 povinnosti plynoucm z 

nařmzenm Evropského parladentu a Rady (EU) 2016/679. Porušm -li dodavatel tuto povinnost je povinen nahradit odběrateli td způsobenou škodu či jinou újdu.

Dodavatel je ve sdyslu ustanovenm § 2 pmsd. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnm kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolup ůsobit při výkonu finančnm 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výda jů nebo z veřejné finančnm podpory, tj. dodavatel je povinen podle  § 13 zákona o finančnm kontrole ve 

veřejné správě poskytnout požadované infordace a dokudentaci kontr olnmd orgánůd a vytvořit kontrolnmd orgánůd poddmnky k provedenm k ontroly vztahujmcm se ke 

sdlouvě a poskytnout jid součinnost.

Dodavatel je povinen archivovat veškeré originálnm dokudenty souvi sejmcm s realizacm sdlouvy (tj. zejdéna objednávky, akceptace, fak tury atd.), a to nejdéně po dobu 10 

let od ukončenm sdlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen udožnit  osobád oprávněnýd k výkonu kontroly podle zákona o finančnm kontr ole ve veřejné správě provést 

kontrolu dokladů souvisejmcmch s realizacm této sdlouvy.

13 794,00Celkem  Kč s DPH

Objednávka :
Vystavil :

000000403
CRR\

Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange



Řada dokladu 000
Číslo dokladu 000403

:
:

CODE : OŘLZ/217/2018Praha 3 – Strašnice

Odběratel : Centrum pro regionální rozvoj České republiky

130 00

OBJEDNÁVKA

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uveďte v ní číslo této objednávky.
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

Podpis oprávněné osoby :.......................................................

Objednávka :
Vystavil :

000000403
CRR\

Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange


